АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛОВИНКА
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2024 года				                                                            № 19
п. Половинка

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Половинка от 08 октября 2019 года № 270 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского
поселения Половинка»

На основании Федеральных законов от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июня 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», руководствуясь Уставом сельского поселения Половинка, администрация сельского поселения Половинка постановляет:
       1. Внести в постановление администрации сельского поселения Половинка от 08 октября 2019 года № 270 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Половинка» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
      2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Половинка от 18 декабря 2018 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Половинка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Половинка.
      3.   Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
      4.   Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения Половинка                                                             Е.Е.Михайлова

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Половинка
от 02 февраля 2024 года № 19

Состав Комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации
сельского поселения Половинка
(далее – комиссия)

	С.Е. Ефримов
	Председатель комиссии, заместитель главы сельского поселения Половинка;

	О.Ю. Хромова
	Заместитель председателя комиссии, заведующий сектором администрации сельского поселения Половинка;

	Н.А. Новоселова
	Секретарь комиссии, эксперт администрации сельского поселения Половинка;

	Члены комиссии:

	[bookmark: _GoBack]Т.К. Филатова
	Заведующий финансового отдела администрации сельского поселения Половинка;

	О.Г. Нетунаева
	Заведующий отдела жизнеобеспечения администрации сельского поселения Половинка;

	Н.С.Члек
	Председатель Совета ветеранов сельского поселения Половинка

	Представитель МБОУ Половинкинская средняя общеобразовательная школа (по согласованию с руководителем образовательного учреждения);

Депутат Совета депутатов сельского поселения Половинка (по согласованию с председателем Совета депутатов сельского поселения Половинка).